
Podmínky užívání HR portálu TPA  
Tyto podmínky užívání HR Portálu TPA („Podmínky“) („Portál“) si, prosím, pozorně přečtěte. 
Obsahují totiž důležité informace pro využívání služeb poskytovaných námi jako 
provozovatelem Portálu (viz část I. níže), které Vám poskytujeme na základě smlouvy 
uzavřené mezi námi a Vaším zaměstnavatelem („Smlouva“). Používáním Portálu se 
zavazujete tyto Podmínky dodržovat. 
 
I. Úvodní ustanovení 
Provozovatelem tohoto Portálu je TPA Tax s.r.o., IČ: 261 26 851, se sídlem Antala Staška 
2027/79, Krč, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl C, vložka 72491 („Poskytovatel“), která tímto způsobem poskytuje uživatelům 
Portálu („Uživatel“) službu, k jejímuž poskytování je povinna na základě Smlouvy (dále jen 
„Služba“).  
 
II. Vymezení dalších pojmů 
1. Služba zahrnuje následující služby poskytované Poskytovatelem Uživatelům: 

i) doručení elektronické výplatní pásky Uživateli; 
ii) elektronický dotazník Uživatele; 
iii) schvalování dokumentů; 
iv) elektronické daňové formuláře (prohlášení poplatníka daně, žádost o roční zúčtování 

daně); 
v) nástroj přímé komunikace Uživatele a Poskytovatele; 
vi) elektronická výměna dokumentů; 

 
 

III. Práva a povinnosti Uživatele 
1. Uživatel je povinen seznámit se s podmínkami užívání Portálu a jejich obsahem před 

započetím užívání Služby. 
2. Službu lze využívat pouze při dodržování těchto Podmínek a příslušných právních 

předpisů. 
3. Uživatel vyslovuje souhlas s těmito Podmínkami provozování Portálu konkludentně, a to 

započetím užívání Služby. 
4. Uživatel bere na vědomí, že přístup k jeho účtu na Portále mu bude umožněn na základě 

vložení platného uživatelského jména a přístupového hesla, které mu Poskytovatel zašle 
na jeho emailovou adresu. Uživatel je povinen přístupové heslo na Portál pravidelně 
měnit. 

5. Uživatel se zavazuje, že bude své přístupové údaje na Portál uchovávat v tajnosti a 
nesdělí je jakékoliv třetí osobě. 
 

IV. Zpracování osobních údajů Uživatele při poskytování Služby, užívání 
cookies 
1. Při poskytování Služby bude Poskytovatel zpracovávat osobní údaje Uživatelů, a to 

v postavení zpracovatele. 



2. Poskytovatel bude osobní údaje uživatelů zpracovávat vždy v souladu s platnou 
legislativou, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob při zpracováváním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů, zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a také 
v souladu s písemnou smlouvou o zpracování osobních údajů uzavřenou mezi 
Poskytovatelem a správcem osobních údajů (zaměstnavatel Uživatele) a s doloženými 
pokyny správce osobních údajů. Další podrobnosti ohledně zpracování osobních údajů 
Uživatele Poskytovatele naleznete zde https://hr-portal.its- 
tpa.cz/assets/documents/zpracovani-osobnich-udaju.pdf. 

3. Podrobné informace o užívání cookies na tomto Portále naleznete zde https://hr-portal.its-
tpa.cz/assets/documents/cookies-cs.pdf. 

 
V. Práva a povinnosti Poskytovatele 
1. Poskytovatel poskytuje Službu Uživateli bezúplatně, a to v souvislosti se smlouvou 

uzavřenou mezi Poskytovatelem a zaměstnavatelem Uživatele. 
2. Poskytovatel může změnit poskytování Služby nebo podmínky užívání Portálu, má právo 

omezit, přerušit či zastavit poskytování Služby z jakýchkoliv důvodů i bez udání důvodu. O 
této skutečnosti vhodným způsobem vyrozumí Uživatele s dostatečným předstihem. 
V případě ukončení pracovního poměru Uživatele bude poskytování Služeb Uživateli 
zastaveno a Uživateli nebude dále umožněno přistupovat na Portál. 

3. Poskytovatel je oprávněn umožnit oprávněné osobě určené zaměstnavatelem Uživatele, 
se kterým má Poskytovatel uzavřenou Smlouvu („Oprávněná osoba“), aby přistupovala 
k uživatelským účtům jednotlivých Uživatelů. O takových přístupech Oprávněné osoby 
k uživatelským účtům jednotlivých Uživatelů není Poskytovatel povinen Uživatele 
informovat.  

4. Uživatel bere na vědomí, že vzhledem k povaze veřejně dostupné sítě internet není 
Poskytovatel objektivně schopen zajistit neustálý a nepřerušený přístup k Portálu a/nebo 
jeho provoz. Poskytovatel se však zavazuje, že vždy bude usilovat o to, aby řádně a včas 
splnil své povinnosti vyplývající pro něj ze Smlouvy. 

 
VI. Doba čerpání Služby 
1. Služba je poskytována po dobu trvání Smlouvy, případně do doby, než Poskytovatel využije 

svého práva podle čl. V odst. 2 omezit, přerušit či zastavit poskytování Služby.   
 

VII. Odpovědnost za vady a škodu 
1. Poskytovatel neodpovídá a neposkytuje Uživateli žádnou záruku za nepřetržité fungování 

Portálu či nepřetržité poskytovaní Služby, ani za rychlost připojení. 
2. Uživatel dále bere na vědomí, že Poskytovatel neodpovídá za škody nebo jiné újmy, 

způsobené přímo či nepřímo porušením povinností Uživatele vyplývajících z těchto 
Podmínek, zásahem třetích osob nebo okolnostmi vylučujícími odpovědnost, dočasnou 
nemožností Uživatele připojit se k Portálu, poruchou na zařízení třetích osob či jinou 
neodvratitelnou událostí nemající původ v poskytování Služby nebo příčinami, které 
nevyplývají z poskytování Služby, ani nejsou Poskytovatelem zaviněny. Výslovně se 
uvádí, že Poskytovatel zejména neodpovídá za škody způsobené útokem hackerů na 



Portál či jiné zařízení Poskytovatele ani za škody vzniklé v důsledku toho, že zařízení 
používané Uživatelem pro přístup na Portál bylo infikováno škodlivým kódem. 

 
VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Poskytovatel je oprávněn jednostranně změnit tyto Podmínky užívání Portálu. Případné 

nové podmínky Poskytovatel zveřejní na Portálu bez zbytečného odkladu.   
2. Tyto podmínky užívání Portálu nabývají platnosti a účinnosti dnem zveřejnění, tedy 

30. 12. 2020. 


